
 

Decreto Dirigenziale n. 17 del 01/04/2021

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA OBBLIGO DI STUDIO DISTRETTO N. 31 E N. 33 ASL NAPOLI 1 CENTRO -

ALLEGATO A, PAGINA 4 DI 10, DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 14 DEL

24/03/2021,AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE ZONE

CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA E CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2020 E

2021 E AVVIO DELLE PROCEDURE PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI, CON

ALLEGATI". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  1 Aprile 2021



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. con  Decreto  Dirigenziale  n.  14  del  24/03/2021  pubblicato  sul  BURC  n.  32  del  29/03/2021
venivano  approvati  e  pubblicati  gli  elenchi  delle  zone  carenti  di  Assistenza  Primaria  e  di
Continuità Assistenziale anno 2020 e 2021 (Allegato A e Allegato B dello stesso Decreto);

b. con il medesimo decreto venivano definiti i criteri di partecipazione e avviate le procedure per
l’assegnazione degli incarichi relativi alle suddette zone carenti; 

CONSIDERATO che: 

a. il Decreto Dirigenziale n. 14 del 24/03/2021 riporta per la ASL Napoli 1 Centro 69 zone carenti di
Assistenza Primaria anno 2020, distinte come di seguito indicato:
Distretto N. 24: n. 6 carenze
Distretto N. 24 (Ambito Capri-Anacapri): n. 1 carenza
Distretto N. 25: n. 3 carenze 
Distretto N. 26: n. 6 carenze
Distretto N. 27: n. 6 carenze 
Distretto N. 28: n. 9 carenze 
Distretto N. 29: n. 7 carenze
Distretto N. 30: n. 7 carenze 
Distretto N. 31: n. 8 carenze 
Distretto N. 32: n. 10 carenze
Distretto N. 33: n. 6 carenze

b. per errore materiale, il medesimo Decreto, alla pagina 4 di 10 dell’allegato A, “ASL NAPOLI 1
CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2020 – 69 zone carenti” riporta i seguenti obblighi di
studio:

1. Distretto N. 31, N. 8 carenze di cui: 
- N. 3 carenze con obbligo di studio zona Mercato/Pendino; 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona San Giuseppe Porto; 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona Avvocata/Montecalvario;

2. Distretto N. 33, N. 6 carenze di cui: 
- N. 5 carenze con obbligo di studio zona Poggioreale; 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona S. Lorenzo; 
- N. 3 carenze con obbligo di studio zona Vicaria;

RITENUTO: 

a. di dover procedere alla rettifica degli obblighi di studio di cui all’allegato A, pagina 4 di 10, del
Decreto Dirigenziale n. 14 del 24/03/2021, “ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA
ANNO 2020 – 69 zone carenti” così come riportato: 

1. Distretto N. 31, N. 8 carenze di cui: 
- N. 3 carenze con obbligo di studio zona Mercato/Pendino; 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona San Giuseppe Porto; 
- N. 3 carenze con obbligo di studio zona Avvocata/Montecalvario;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  1 Aprile 2021



2. Distretto N. 33, N. 6 carenze di cui: 
- N. 2 con obbligo di studio zona Poggioreale; 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona S. Lorenzo; 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona Vicaria;

b. di dover confermare il Decreto Dirigenziale n. 14 del 24/03/2021 per tutto quanto non indicato nel
            presente provvedimento;

PRESO ATTO che:

a. la  rettifica  della  pagina  4  dell’Allegato  A  del  Decreto  Dirigenziale  n.  14  del  24/03/2021  non
comporta  alcuna modifica  nel  numero complessivo  delle  zone carenti  di  Assistenza  Primaria
dell’ASL Napoli 1 Centro anno 2020, né nel numero delle stesse per singolo Distretto Sanitario;

b. resta  confermato  tutto  quanto  già  stabilito  dal  Decreto  Dirigenziale  n.  14  del  24/03/2021
pubblicato sul BURC n. 32 del 29/03/2021, ivi compresi i termini di presentazione delle istanze di
partecipazione;

c. sono ritenute valide tutte le domande finora pervenute sulla piattaforma SINFONIA;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo staff tecnico a supporto della UOD 03, costituente istruttoria a
tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa.

                                                                             DECRETA

1. di procedere alla rettifica degli obblighi di studio di cui all’allegato A, pagina 4 di 10 del Decreto
Dirigenziale n. 14 del 24/03/2021, “ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2020
– 69 zone carenti” così come di seguito riportato: 

a. Distretto N. 31, N. 8 carenze di Assistenza Primaria anno 2020 di cui: 
- N. 3 carenze con obbligo di studio zona Mercato/Pendino;
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona San Giuseppe Porto;  
- N. 3 carenze con obbligo di studio zona Avvocata/Montecalvario;

b. Distretto N. 33, N. 6 carenze di Assistenza Primaria anno 2020 di cui: 
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona Poggioreale;
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona S. Lorenzo;  
- N. 2 carenze con obbligo di studio zona Vicaria;

2. di confermare tutto quanto già stabilito dal Decreto Dirigenziale n. 14 del 24/03/2021 pubblicato sul 
BURC n. 32 del 29/03/2021, ivi compresi i termini di presentazione delle istanze di partecipazione;

3. di ritenere valide tutte le domande finora pervenute sulla piattaforma SINFONIA;

4. di inviare il presente provvedimento all’Ufficio competente per la pubblicazione sul BURC e sul sito 
Istituzionale della Regione Campania, di dare idonea informativa circa la pubblicazione a tutte le 
AA.SS.LL., nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania.

                                                                                                     

                                                        Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  1 Aprile 2021


	BURC n. 35 del  1 Aprile 2021

